Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                            р.п. Токарёвка                                      № 605
О внесении изменений в состав Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования – Токарёвского района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации района от 30.09.2019 № 517
В целях совершенствования системы имущественной поддержки предпринимательства в районе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года                      № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Внести в состав Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования – Токарёвского района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации района от 30.09.2019 № 517 (далее - Рабочая группа) следующие изменения:

1.1. ввести в состав Рабочей группы :

Ершову Татьяну Сергеевну – начальника отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации района .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Токарёвского района Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.
И.о. главы района                                                                       С.М. Романов